
行　　事　　・　　連　　絡　　事　　項

生徒

1 月 中学生体験入学準備 全国総文祭（～4日）

2 火 中学生体験入学

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 高所作業車講習（～10日）

10 水

11 木 山の日 閉庁日　南九州小編成吹奏楽コンテスト

12 金 閉庁日

13 土 閉庁日

14 日 閉庁日

15 月 閉庁日

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 １・２年登校日(8：30～) 3夏

23 火 3夏

24 水 3夏

25 木 3夏

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 始業式　大掃除　頭髪服装指導　課題考査（～31日）

31 水

備 考

熊本県立御船高等学校
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日 付 課外 授業計画


